In Lydiam.

Lydia tam laxa est, equitis quam culus aheni.
Quam celer arguto qui sonat ære trochus,
Quam rota transmisso toties impacta petauro,
Quam uetus à crassa calceus uidus aqua,
Quam quæ rara uagos expectant retia turdos,
Quam pompeiano uela negata noto,
Quam quæ delphiticō lapsa est armilla cinædo,
Culcitra leuconico quam uidiuata suo,
Quam ueteres brachæ Britonis pauperis, & quam
Turpe rauennatis guttur onocrotali.
Hanc in piscina dicor futuisse marina,

E P I G.

Nescio, piscinam me futuisse puto.

In Prediconem masturbantem,

Mollia quod niuei duro teris ore Galeſi

Basia, quod nudo cum Ganymede iaces.

Quis negat hoc nimium? sed sit satis, inguina saltēm
Parce fututriſi ſollicitare manu.

Leuibus in pueris plus hæc, quā Mentula, peccat,
Et faciunt digiti, præcipitantesq; uirum.

Inde tragus, celeresq; pili, mirandaq; matri
Barba, nec in clara balnea luce placent.

Diuit natura mares, pars una puellis,
Vna uiris genita est, utere parte tua.

In Syllam.

Nubere Sylla mihi nulla nō lege parata eſt,
Sed Syllam nulla ducere lege uolo.

Cum tamen instaret, decies mihi dotis in auro
Sponta dabis dixi, quid minus eſſe potest?

Nec futuam quamuis prima te nocte maritus,
Communis tecum nec mihi lectus erit.

Complectarq; meā, nec tu prohibebis, amicam,
Ancillam mittes, sed mihi iussa, tuam.

Tespectante dabit nobis lasciuia minister
Basia, siue meus, siue erit ille tuus.

Adecoenam uenies, sed sic diuisa recumbes,
Ut non tangatur pallid nostra truis.

Oscula rara dabis nobis, & nō dabis ultro,
Nec quasi nupta dabis, sed quasi mater anus.

Si potes ista pati, si nil perferre recusas,
Inuenies qui te ducre Sylla uelit.

Ad Labullum.

Dum te proſequor, & domum reduco,

Aurem dum tibi preſto garrienti,

L I B E R . X I .

E t quicquid loqueris, facisq; laudo,
Q uot uersus poterant Labulle nasci?
H oc damnum tibi non uidetur esse,
S i quod Roma legit, requirit hospes,
N on deridet eques, tenet senator,
L audat causidicus, poeta carpit,
P ropter te perit, hoc Labulle uerum est.
H oc quisquam ferat, ut tibi tuorum
S it maior numerus togatulorum,
L ibrorum mibi sit minor meorum?
T riginta prope iam diebus una est
N obis pagina uix peracta, sic est
C um coenare domi non uult poeta.

In Linum.

I lla salax nimium, nec paucis nota puellis
S tare Lino desit Mentula, lingua caue.

Ad Thelesphorum.

O mibi grata quies, o blanda Telesphore cura,
Q ualis in amplexu non fuit ante meo,
B asia da nobis netulo puer uida falerno,
P oculi da labris facta minora tuis.
A ddideris, super haec Veneris si gaudia uera,
E ssē negem melius cum Ganymede Ioue.